

LIDL283 Platinum Avenue
10314-5805 Staten Island
Mo-Su 07:00AM-10:00PM**14**

Description	\$	
Apples McIntosh	4.55	F
4.60 lb @ \$ 0.99/lb		
Discount	-2.30	
Apples McIntosh	4.37	F
4.41 lb @ \$ 0.99/lb		
Discount	-2.21	

Honey Nut Cereal	16.68	F
12.0 @ 1.39		
Fruit Cereal Bar	10.74	F
6.0 @ 1.79		
Fruit Cereal Bar	10.74	F
6.0 @ 1.79		
Mushroom Soup	5.88	F
12.0 @ 0.49		
Black Beans	8.28	F
12.0 @ 0.69		
Butter Beans	8.28	F
12.0 @ 0.69		

Sub Total	65.01	
spend \$50, get \$5 off	-5.00	
Sub Total	60.01	

Total Due 60.01

Items Purchased	62
Card	60.01
Change	0.00
Total Savings	9.51

Customer ID : LL41a2c7ae
Coupons: 000000000448972Cashier 46
1372 086428/04 11/13/19 03:10 PM

rethink grocery.

90-day money back guarantee
See return policy for more detailsVisit us online at www.lidl.comQuestions? Call (844) 747-5435
Thank you for shopping at Lidl!

SALE

Terminal ID:004
Account:VI *****5816
Payment Type:CREDIT
Card Entry Mode:Chip Read
Result:SUCCESS
Approved Amount:USD\$ 60.01
Authorization Code:970966
AID:A0000000031010
TVR:8080008000
TSI:6800
ARC:Z3
1372040864283171915142**LIDL**283 Platinum Avenue
10314-5805 Staten Island
Mo-Su 07:00AM-10:00PM**15**

Description	\$	
Apples McIntosh	3.82	F
3.86 lb @ \$ 0.99/lb		
Discount	-1.93	
Apples McIntosh	3.69	F
3.73 lb @ \$ 0.99/lb		
Discount	-1.86	
Apples McIntosh	3.21	F
3.24 lb @ \$ 0.99/lb		
Discount	-1.62	

Hot Cocoa	22.80	F
24.0 @ 0.95		
Chewy Granola	19.08	F
12.0 @ 1.59		
Premium Ham	35.88	F
12.0 @ 2.99		
Fruit Spread	19.08	F
12.0 @ 1.59		
Peanut Butter	21.48	F
12.0 @ 1.79		
Bananas* 1lb-LOOSE, LB	0.84	F
1.92 lb @ \$ 0.44/lb		

Sub Total	124.47	

Total Due 124.47

Items Purchased	76
Card	124.47
Change	0.00
Total Savings	5.41

Customer ID : LL41a2c7ae

Cashier 6
1372 127137/05 11/19/19 01:57 PM

rethink grocery.

90-day money back guarantee
See return policy for more detailsVisit us online at www.lidl.comQuestions? Call (844) 747-5435
Thank you for shopping at Lidl!

SALE

Terminal ID:005
Account:VI *****5816
Payment Type:CREDIT
Card Entry Mode:Chip Read
Result:SUCCESS
Approved Amount:USD\$ 124.47
Authorization Code:889593
AID:A0000000031010
TVR:8080008000
TSI:6800
ARC:Z3
1372051271373231913591

LIDL

283 Platinum Avenue
10314-5805 Staten Island
Mo-Su 7:00am - 10:00pm

(16)

Description	\$	
Granny Smith	3.49	F
Discount	-1.50	
Granny Smith	3.49	F
Discount	-1.50	
Granny Smith	3.49	F
Discount	-1.50	
Granny Smith	3.49	F
Discount	-1.50	
Clusters of Oats	1.79	F
Honey Crunchy Oats	19.69	F
11.0 @ 1.79		
Clear Plastic Cups 9floz. PC	8.97	T
3.0 @ 2.99		
Hot Cocoa	22.80	F
24.0 @ 0.95		
Chili	14.28	F
12.0 @ 1.19		
Pasta Sauce	16.68	F
12.0 @ 1.39		
Cannellini Beans	8.28	F
12.0 @ 0.69		
Spaghetti	20.28	F
12.0 @ 1.69		
SHN Tenderloin	47.95	F
4.80 lb @ \$ 9.99/lb		
Trail Mix	4.89	F

Sub Total 173.57
Sales Tax 0.80

Total Due 174.37

Items Purchased 174.37
Card 00
Change 00
Total Savings 47.95
136.42



Cashier 57
1372 249493/07 11/25/19 10:34 AM

rethink grocery.

90-day money back guarantee
See return policy for more details

Visit us online at www.lidl.com

Questions? Call (844) 747-5435
Thank you for shopping at Lidl!

SALE

Terminal ID:007
Account:VI *****5816
Payment Type:CREDIT
Card Entry Mode:Chip Read
Result:SUCCESS
Approved Amount:USD\$ 174.37
Authorization Code:382093
AID:A000000031010
TVR:808008000

LIDL

283 Platinum Avenue
10314-5805 Staten Island
Mo-Su 7:00am - 10:00pm

Description	\$	
Filet Mignon Steak	16.99	F
Coupon	-3.40	
Mandarins	3.99	F
Discount	-1.00	
Mandarins	3.99	F
Discount	-1.00	
Welchs Fruit Snack	23.76	FT
12.0 @ 1.98		
Chicken Breast	28.68	F
12.0 @ 2.39		
Black Beans	16.56	F
24.0 @ 0.69		
Sweet Kernel Corn	13.20	F
24.0 @ 0.55		
Honey Crunchy Oats	1.79	F
Black Forest Ham	2.76	F
0.40 lb @ \$ 6.99/lb		
CR Honeysweet Ham	3.67	F
0.53 lb @ \$ 6.99/lb		
Meat Lover's Pizza	7.99	F
Sub Total	117.98	
\$65.00, get \$10.00 off	-10.00	
Sub Total	107.98	
Sales Tax	1.93	

Total Due 109.91

Items Purchased 79
Card 109.91
Change 0.00
Total Savings 15.40

Customer ID : LL41a2c7ae
Coupons: 70813156,
000000000703380



Cashier 66
1372 256305/07 12/05/19 09:50 AM

rethink grocery.

90-day money back guarantee
See return policy for more details

Visit us online at www.lidl.com

Questions? Call (844) 747-5435
Thank you for shopping at Lidl!

SALE

Terminal ID:007
Account:VI *****5816
Payment Type:CREDIT
Card Entry Mode:Chip Read
Result:SUCCESS
Approved Amount:USD\$ 109.91
Authorization Code:748552
AID:A000000031010
TVR:808008000

LIDL

18

283 Platinum Avenue
10314-5805 Staten Island
Mo-Su 7:00am - 10:00pm

Description	\$	
Oranges Navel	3.99	F
Discount	-2.00	
Oranges Navel	3.99	F
Discount	-2.00	

Thai Jasmin Rice	23.88	F
12.0 @ 1.99		
Sweet Kernel Corn	13.20	F
24.0 @ 0.55		
Black Beans	16.56	F
24.0 @ 0.69		
Oats in Sachets	14.90	F
10.0 @ 1.49		
Oats in Sachets	4.47	F
3.0 @ 1.49		
Potato Bread	1.89	F

Sub Total	78.88	

Total Due 78.88

Items Purchased	76
Card	78.88
Change	0.00
Total Savings	4.00

Customer ID : LL41a2c7ae



Cashier 77
1372 083285/03 12/12/19 10:05 AM

rethink grocery.

90-day money back guarantee
See return policy for more details

Visit us online at www.lidl.com

Questions? Call (844) 747-5435
Thank you for shopping at Lidl!

SALE

Terminal ID:003
Account:VI *****5816
Payment Type:CREDIT
Card Entry Mode:Chip Read
Result:SUCCESS
Approved Amount:USD\$ 78.88
Authorization Code:501605
AID:A000000031010
TVR:8080008000
TSI:6800
ARC:Z3
1372030832853461910071

LIDL

19

283 Platinum Avenue
10314-5805 Staten Island
Mo-Su 7:00am - 10:00pm

Description	\$	
SHN Filet Mignon	15.61	F
0.93 lb @ \$ 16.79/lb	-4.69	
Discount 30%	3.49	F
Fuji Apples	-1.30	
Discount	3.49	F
Fuji Apples	-1.30	
Discount	3.49	F
Fuji Apples	-1.30	
Discount		

Welchs Fruit Snack	23.76	FT
12.0 @ 1.98		
Butter Cookie	34.68	F
12.0 @ 2.89		
Premium Ham	35.88	F
12.0 @ 2.99		
Peanut Butter	21.48	F
12.0 @ 1.79		
Fruit Spread	19.08	F
12.0 @ 1.59		

Sub Total	152.37	

Sales Tax 2.11

Total Due 154.48

Items Purchased	64
Card	154.48
Change	0.00
Total Savings	8.59

Customer ID : LL41a2c7ae



Cashier 26
1372 264766/07 12/16/19 10:43 AM

rethink grocery.

90-day money back guarantee
See return policy for more details

Visit us online at www.lidl.com

Questions? Call (844) 747-5435
Thank you for shopping at Lidl!

SALE

Terminal ID:007
Account:VI *****5816
Payment Type:CREDIT
Card Entry Mode:Chip Read
Result:SUCCESS
Approved Amount:USD\$ 154.48
Authorization Code:118326
AID:A000000031010
TVR:8080008000
TSI:6800
ARC:Z3
1372030832853461910451